tt i rn?

Законодэп-' !>-:!.• Собрание
Ирюггслол сЬласти

-п, wJ&?
Дата: А/Ц? / , 2(У

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

Управление
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии

по Иркутской области
(Управление Росреестра по Иркутской
области)

ул. Академическая, д. 70, г. Иркутск, 664056
тел: (3952) 450-100 факс: (3952) 450-105

E-mail: 38 upr@rosreestr.nl

О 6 СЕВ 2017
на№ исх 236

№

от 31.01.2017.

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

С.Ф. Брилка

ул. Ленина, 1а, г. Иркутск,
664027

О проекте закона

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Управление Росреестра по Иркутской области, рассмотрев
представленный проект закона Иркутской области «О преобразовании села
Казачинское Казачинско-Ленского района Иркутской области», сообщает,
что в части географических наименований замечаний нет.

Кроме того, просим Вас после утверждения закона копию выслать в
наш адрес.

Руководитель В.П. Жердев

Белова Элеонора Юрьевна
(3952) 450-388

Законодательное Собрание
^ркутсксш области

Вх N°
-РЗГ Дата.

на. / .листах, индекс